

حادثه‌ها

کلاهبرداری به بهانه جشن احسان و نیکوکاری

● پلیس به شهروندان هشدار داد: کلاهبرداران در مناسبت‌های مختلف از قبیل جشن احسان با انتشار پیام و تبلیغات از طریق شبکه‌های اجتماعی شهروندان را دعوت به شرکت در کمپین‌های جمع‌آوری کمک‌های نقدی کرده و از این طریق از آنها کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ دوم احسان آنتقی، رئیس پلیس فتای استان مرکزی، گفت: عده‌ای فرصت‌طلب در این‌گونه ایام از عواطف و احساسات هم‌وطنان بیشترین سوءاستفاده را می‌کنند و با شگردهای خاص و ایجاد زمینه اعتمادسازی به‌ویژه در فضای مجازی به دنبال خالی‌کردن جیب مردم هستند؛ به‌طوری‌که برخی کلاهبرداران با ارائه شماره‌های حساب بانکی خود و جمع‌کردن حتی مبالغ اندک از تک‌تک مردم، سرمایه‌های مردم را به تاراج می‌برند. این مقام مسئول افزود: در برخی موارد افراد از طریق صفحات شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی و درج تبلیغات در سایت‌ها با معرفی خود به‌عنوان عضوی از مؤسسه خیریه با عنوان کمک به خانواده‌های نیازمند و بی‌سریست و با سوءاستفاده از نام مؤسسه‌های خیریه معتبر اقدام به فریب و درخواست کمک مالی کرده و مردم هم به واریز کمک‌های نقدی به این افراد می‌پردازند. سرهنگ آنتقی بیان کرد: راه‌اندازی مراکز نیکوکاری باید با هماهنگی نهادهای مرتبط از قبیل کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی یا سایر نهادهای مربوطه صورت گیرد و در غیراین‌صورت به هر عنوانی غیرقانونی است و موجبات سوءاستفاده و کلاهبرداری را فراهم می‌کنند. او افزود: شهروندان در هنگام پرداخت وجه حتماً تنها به شماره‌حساب‌های رسمی اعلام‌شده و معتبر سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)،کمک‌های خود را واریز و به سایر شماره‌حساب‌هایی که به نام اشخاص بوده و مورد تأیید هیچ سازمانی نیستند، اعتماد نکنند.

کلاهبرداری به بهانه فروش پک لاغری

● رئیس پلیس فتای استان فارس از دستگیری زنی جوان خبر داد که با درج آگهی دروغین در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، در تشریح این‌ خبر اظهار کرد: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر مشاهده آگهی فروش پک جای لاغری در یکی از صفحات اینستاگرام موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکی بیان کرد که در یکی از صفحات اینستاگرام با یک آگهی تحت عنوان فروش پک جای‌های لاغری برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ‌کننده، مجرم مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه به‌عنوان بیعانه از شاکی درخواست می‌کند و سپس از دریافت وجه، دیگر جواب‌گوی تماس متقاضی نبوده است. او گفت: با توجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی صورت‌گرفته مشخص شد این فرد با همین شگردد از چندین نفر دیگر نیز جمعا ۷۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است که در نهایت، متهم شناسایی شد و طی هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شد.

شرق:اولین جلسه رسیدگی به پرونده اتهامی خواننده‌ای که متهم است ناپذیری‌اش را به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، حمید که همراه وکلایش و در حالی که آزاد بود در دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد، متهم است سه سال قبل ناپذیری‌اش را به قتل رسانده است. این پرونده مرداد سال ۹۶ تشکیل شد. آن زمان مأموران متوجه شدند مردی ۶۶ساله به نام هوشنگ بر اثر اصابت جسم سخت به سرش، جانش را از دست داده است. بلافاصله پلیس تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کرد و مشخص شد فردی که با هوشنگ درگیر شده، حمید، یکی از خوانندگان رپ مشهور است که مادرش همسر هوشنگ بوده است. حمید دستگیر شد، اما به قتل عمدی اعتراف نکرد. او مدعی شد هوشنگ را هل داده و همین هل‌دادن باعث شده سرش به گلدان برخورد کند و او ضربه‌ای به مقتول زده است. حمید در بازجویی‌ها گفت: پدر و مادرم زمانی که کودک بودم از هم جدا شدند و مادرم حدود ۱۲ سال قبل با هوشنگ ازدواج کرد. هوشنگ در آلمان یک مغازه داشت، همراه با مادرم در آنجا زندگی می‌کردند و هر چند وقت یک بار با مادرم به ایران می‌آمدند، وسایل من هم در خانه مادرم بود. وی ادامه داد: هوشنگ فردی عصبانی بود و مدام مادرم را تک می‌زد؛ حتی یک بار روی مادرم چاقو کشیده بود. او با همه اطرافیان‌ش دعوا می‌کرد و با خانواده خودش نیز مدام درگیر بود و ما همیشه سعی داشتیم وی را آرام کنیم تا اینکه در تاریخ ۲۴ مرداد برادرم که ساکن آمریکاست با من تماس گرفت و گفت هوشنگ با مادرم درگیر شده و از من خواست سراگی از مادرم بگیرم. خانمی که همسایه مادرم در آلمان است، شب قبل از حادثه به منزل مادرم رفته و صبح روز ۲۴ مرداد قرار بود به آلمان بازگردد که مادرم با من تماس گرفت و خواست آن خانم را به فرودگاه ببرم، اما به مادرم گفتم ماشین



ندارم و نمی‌توانم. فردای آن روز به خانه مادرم رفتم تا لباس‌هایم را بردارم و آن‌زمان بود که متوجه شدم مادرم از شوهرش کتک خورده است. متهم گفت: زمانی که به خانه رسیدم، هوشنگ روی مبل نشسته بود. از او پرسیدم چرا با مادرم این‌گونه رفتار کردی و او را کتک زدی که جواب داد کتک زدم که زدم، در این حین من گلدان شیشه‌ای را از نزدیک تلویزیون برداشتم و به سمت راست هوشنگ پرتاب کردم، گلدان را به سمت مخالف هوشنگ پرتاب کردم و قصد داشتم وی بترسد و از او زهرچشم بگیرم، سپس میز جلوی کانیه را برگرداندم که هوشنگ به سمت من هجوم آورد. سپس هوشنگ به سمت آشپزخانه رفت تا چاقو بردارد، من جلوی در ورودی آشپزخانه از پشت دستار وی را گرفتم که سمت چاقو نرود. او لیوان آب روی میز را با دست چپش برداشت که من لیوان را از دستش گرفتم و به روی زمین پرت کردم در نهایت همسایه‌ها ما را از هم جدا کردند و من مادرم را از آنجا بردم. بعد نیز از همسایه‌ها شنیدیم که آنها یکی، دو ساعت نزد هوشنگ بوده و با وی حرف زده‌اند و پس از ساعتی او را

کلاهبرداران ۲۰ میلیارد تومانی در پایان راه

سود بیشتر اغوا کرده و مبلغ شش میلیارد ریال دیگر از او گرفته، اما پس از دریافت پول دیگر پاسخ تماس‌های شاکی پرونده را نداده و متواری شده است. در ادامه، کاراگاهان با انجام تحقیقات گسترده و به‌کارگیری اقدامات پلیسی، مخفیگاه متهم را در شهر تهران شناسایی و او را با دریافت نیابت قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی البرز منتقل کردند. کاراگاهان در ادامه تحقیقات متوجه شدند این کلاهبردار حرفه‌ای در استان‌های مختلف از جمله البرز، تهران و اصفهان با همین روش از شهروندان مبالغ هنگفتی کلاهبرداری کرده است. تاکنون سه نفر از مال‌باختگان شناسایی و ارزش کلاهبرداری از آنها ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، با بیان اینکه در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد، خاطرنشان کرد: شهروندان تحت هیچ عنوان به افراد ناشناس که با دادن وعده غیرواقعی درخواست پول از آنها می‌کنند، اعتماد نکرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک، موضوع را به پلیس اطلاع

شرق: دو متهم که در پرونده‌های جداگانه ۲۰ میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند، بعد از دستگیری به جرم‌انشان اعتراف کردند. در اولین پرونده، فردی که با معرفی خود تحت عنوان کارمند شرکت کارگزاری بورس اقدام به سه فقره کلاهبرداری به ارزش ۵۰ میلیارد ریال کرده بود، توسط پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز دستگیر شد. در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری و عزل عنوان کارمند کارگزاری بورس به پلیس آگاهی، بررسی موضوع در دستور کار کاراگاهان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم ابتدا از طریق فضای مجازی به مال‌باخته نزدیک شده و با معرفی خود به‌عنوان کارمند یکی از کارگزاری‌های معروف شرکت سرمایه‌گذاری بورس، پس از مدتی معاشرت به صورت کاملاً حرفه‌ای اعتماد طعمه‌اش را جلب و ابتدا مبلغ یک میلیارد ریال برای سرمایه‌گذاری در بورس از مال‌باخته دریافت کرده و برای جلب اطمینان مبلغی در‌خور توجه به‌عنوان سود حاصل از این کار را به حساب شاکی پرونده واریز کرده است. متهم پس از گذشت چند ماه و جلب اعتماد مال‌باخته، با چرب‌زبانی او را برای دریافت

شرق: مردی که با دراختیارداشتن عکس‌های خصوصی همسر سابقش، قصد داشت از او اخاذی کند، دستگیر شد. زنی جوان چند روز پیش به پلیس فتای استان تهران مراجعه کرد و با ارائه شکایتی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی به قصد اخاذی، خواستار رسیدگی به موضوع و شناسایی و دستگیری متهم شد. کارشناسان پلیس فتا با بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی، موفق شدند متهم را شناسایی کنند و فهمیدند او شوهر سابق شاکی است که به تصاویر وی دسترسی داشته و از همین موضوع سوءاستفاده کرده است. این فرد پس از هماهنگی‌های لازم با مقامات قضائی، به صورت

شرق: افرادی که به بهانه برنده‌شدن در مسابقات رادیو از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران مراجعه کرد و مدعی شد فردی ناشناس با وی تماس تلفنی برقرار کرده و با اقدامات فریبنده از او کلاهبرداری کرده است.

شاکی اظهار کرد: یک شماره ناشناس با من تماس گرفت و ضمن معرفی خود به‌عنوان مجری رادیویی و اعلام اینکه اکنون در بخش زنده

حوادث

خواننده متهم به قتل پای میز محاکمه

به بیمارستان برده‌اند. اظهارات حمید در حالی مطرح شد که در پرونده بالینی هوشنگ علت اولیه مرگ وی ضربه شدید به سر در ناحیه آهیانی گیجگاهی اعلام شده است. متهم در اظهاراتش با رد واردکردن هرگونه ضربه به سر متوفی به بازپرس گفت: من به‌هیچ‌وجه ضربه‌ای به سر هوشنگ نزدم و اصلاً قصد کشتن او را نداشتم، فقط می‌خواستم وی را بترسانم. حمید به نظر پزشکی قانونی درباره اینکه قتل را عمد دانسته بود اعتراض کرد، باین‌حال کیفرخواست قتل عمد علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان صحبت کرد. او با درخواست مجازات به اتهام قتل عمدی برای متهم گفت: حمید بر اساس شواهد و مدارکی که به دست آمده، مرتکب قتل عمدی مقتول شده است. مقتول برخلاف گفته‌های متهم، فردی بدخلاق و تندخو نبود. پزشکی قانونی اظهارنظر کرده که علت مرگ واردشدن ضربه به سر مقتول بوده و بیمارستان هم این موضوع را تأیید کرده است. نماینده دادستان ادامه داد: متهم ادعا کرده سه نوع قرص در بیمارستان به مقتول داده شده که در زمان واردشدن ضربه مغزی نباید به بیمار داده شود، اما بیمارستان این کار را کرده است. در یافته‌های ما مشخص شد این ادعا اشتباه است؛ دو نوع قرص به مقتول داده شده که برای سلامت او زبانی نداشته است. همچنین مشخص شده است که مقتول و متهم از قبل با هم اختلافاتی داشته‌اند. بنابراین با توجه به درخواست قضاص از سوی اولیای دم که فرزندان مقتول هستند و در خارج از کشور زندگی می‌کنند، به‌عنوان نماینده دادستان به اتهام قتل عمدی درخواست صدور حکم قانونی را دارم. با توجه به طولانی‌شدن زمان قرائت کیفرخواست، وکلای اولیای دم، متهم و وکلای او فرصت دفاع پیدا نکردند و ادامه رسیدگی به دوشنبه موکول شد.

سختگویی سازمان آتش‌نشانی بیان کرد: خوشبختانه انفجار موجب شعله‌وری نشده بود و یک آقای حدوداً ۳۴ساله که در واحد حضور داشت، بر اثر همین انفجار و به دلیل آتش اولیه

دهند. در دومین پرونده، تبهکار حرفه‌ای که اقدام به کلاهبرداری وسیع به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال کرده بود، به دام افتاد. در پی اعلام شکایت‌هایی مبنی بر کلاهبرداری از طریق فروش زمین و ملک در شهرستان رابط‌یرم، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات معلوم شد متهم با اخذ گواهی فوت در سال ۹۵، ذهنیت شکات را منحرف کرده بود؛ به‌نحوی‌که همه این افراد از دستگیری وی ناامید شده بودند و متهم در این مدت با فروش مال غیر، جعل اسناد و قطعه‌بندی زمین‌هایی که از راه کلاهبرداری به دست آورده، مبالغ زیادی را کلاهبرداری کرده و متواری شده بود. مأموران پلیس امنیت عمومی، با انجام اقدامات اطلاعاتی چندماهه، مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌های پلیسی جرائم خود را پذیرفت و به کلاهبرداری زمین، املاک و فروش مال غیر در شهرستان رابط‌کریم اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی، به مرجع قضائی تحویل داده شد.

شود، به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال، با جزای نقدی از ۵ تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.» این مقام نظامی خاطرنشان کرد: در ماده ۱۷ این قانون آمده است: «هرکس به وسیله سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۵ تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد؛ بنابراین اگر فردی دچار چنین مشکلی شد، باید به دادسرا مراجعه و از فرد مدنظر شکایت کند.

مجرمان را که دو نفر بودند، شناسایی و دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به پلیس فتا، تحت بازجویی قرار گرفتند و درحالی‌که با ادله محکمی علیه خود مواجه شده بودند، به کلاهبرداری از ۱۷ نفر از شهروندان با این روش اعتراف کردند و ضمن شرح‌دادن اقدامات مجرمانه خود گفتند جمعا بیش از ۸۰۰ میلیون ریال از این طریق کلاهبرداری کرده‌اند. بنا بر این گزارش، تحقیق از متهمان همچنان ادامه دارد.

رخداد

انفجار در ساختمان اداری

● احراق خوراک‌پزی باعث انفجار یک واحد اداری در ساختمان پنج طبقه در خیابان سپهبد قرقی شد. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، گفت: ساعت ۶:۱۱ صبح دیروز یک مورد حادثه انفجار در خیابان سپهبد قرقی بالاتر از خیابان طالقانی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد. او ادامه داد: ایستگاه شماره ۱۸ با امکانات کامل به محل حادثه اعزام شد. آتش‌نشان در مدت‌زمان چهار دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند که در یک ساختمان پنج طبقه ۱۰ واحدی که کاربری اداری دارد، در طبقه پنجم و در یک واحد ۷۰متری که به گفته شاهدان یک نفر نیز شب‌ها در آنجا استراحت می‌کرد، انفجاری رخ داده است. ملکی گفت: شدت انفجار به حدی بود که تمام شیشه‌ها و در و پنجره این واحد تخریب شده بود و دیوار قسمت پشتی کاملاً تخریب شده بود و خوشبختانه، چون ساعات آغازین روز بود، کسی در آنجا تردد نمی‌کرد و عابری حضور نداشت. همچنین دو دستگاه خودروی سواری در محل پارک شده بودند که به آنها خسارت‌هایی وارد شده بود.

سختگویی سازمان آتش‌نشانی بیان کرد: خوشبختانه انفجار موجب شعله‌وری نشده بود و یک آقای حدوداً ۳۴ساله که در واحد حضور داشت، بر اثر همین انفجار و به دلیل آتش اولیه انفجار از چند ناحیه دچار سوختگی شده بود و آتش‌نشانان فرد را تحویل عوامل اورژانس دادند. به واحدهای دیگر خسارتی وارد نشده بود و بررسی کارشناسان مشخص کرد که نشت گاز شهری از یک اجاق خوراک‌پزی که در واحد بود، باعث انفجار شده بود.

قتل دختر افغانستانی بعد از تجاوز

● مرد رمال در افغانستان دختر جوانی را به خاطر بخت‌گشایی مورد تجاوز قرار داد و او را داشت. به واحدهای دیگر خسارتی وارد نشده بود و بررسی کارشناسان استخوان‌های یک انسان را در حیات خانه یک پیرمرد مشکوک پیدا کردند. با تماس اهالی روستا با اداره پلیس و بررسی مأموران، استخوان‌های کشف‌شده برای افزایش هویت به پزشکی قانونی انتقال داده شد. در پی گزارش پزشکی قانونی حادّه متعلق به دختر جوانی به نام زینب است که چندین سال پیش به طور مشکوکی ناپدید شده بود و اکنون جسدش در خانه پیرمرد رمال پیدا شده است. افسر پرونده و تیم تحقیقات درباره این جسد عنوان کردند مقتول چندین سال پیش به سراغ مرد رمال رفته بود تا برای بخت‌گشایی و ازدواج دعایی پیدا کند تا بتواند زودتر ازدواج کند؛ اما از آن زمان تاکنون از او خبری به دست نیامده بود تا اینکه استخوان‌هایش پیدا شد. در جریان کشف جسد استخوان‌های این زن، پیرمرد ۸۵ساله دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در ابتدا از وجود استخوان‌های داخل حیطا خانه‌اش ابراز بی‌اطلاعی کرد؛ اما پس از چندین بار بازجویی به جنایت خود اعتراف کرد و گفت مقتول را روزی که برای گرفتن جادو به سراغش رفته بود، مورد تجاوز قرار داد تا بختش باز شود؛ اما از ترس اینکه این ماجرا افشا نشود، او را با چاقو کشت و جسدش را شبانه داخل حیطا دفن کرد.

جدول ۳۹۰۰ • طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- خوب و پسندیده- از ایلخانان مغول
۲- عقیده- جوینده عاطفه- گوشواره ۳- نشانه اختصار۱ سازمان به‌رودری انرژی ایران- صدای خنده بلند- نارنجک ۴- تپه کوچک- ریز نمرات- خط‌القعر ۵- رد پا- روادید- جانوری بی‌مهره با بدن بندبند ۶- واپسین- فوق- مادر ۷- طلوع‌کردن- چرخه- شهر مدفن دهخدا ۸- ورزشی رزمی- عالم ماده- معنی و مفهوم ۹- چیز- واضع جدول تناوبی عناصر- پستی در فوتبال ۱۰- شکلی هندسی- کریه و زاری- هلاکت‌کننده ۱۱- شیوه موسیقی سياهپوستان آمریکا- رنگ سیاه- آب ویرانگر ۱۲- شهری در شرق استان تهران- مقابل سفلی- پیشوند سلب ۱۳- راهرو سروشیده- خدمتکار پیر- فرشته آسمانی ۱۴- آپارتان‌های مستتر در یک مجموعه مسکونی بزرگ- دنیا و آخرت- قوانین چنگیزخان ۱۵- در مثل دولادولا نمی‌شود- زینت‌داده‌شده

عمودی:

۱- رمان چارلز دیکنز که داستانش در طول انقلاب فرانسه رخ می‌دهد- طعم چای ۲- شب‌های عربی- ریزترین رگ خونی- ابزار ۳- لقمان از نبأ‌بدیان آموخت- وضع حمل- بلوری‌شده ۴- بسیار بخشنده- خدمتگزار- دستگاه ردگیری در هواپیما ۵- از محلات شمال تهران- محل نشستن ۶- سرمای شدید- همنشین زن- بله روسی ۷- تنگه حیاتی خاورمیانه- کرم خونخوار- بی چیز ۸- مفروق- پزشک نامدار ایرانی

۶	۸	۷	۲	۳	۴	۹	۵	۱
۵	۱	۷	۸	۶	۲	۳	۴	۹
۴	۳	۱	۹	۶	۸	۷	۲	۵
۱	۷	۵	۴	۸	۷	۳	۶	۲
۸	۳	۴	۶	۷	۲	۱	۹	۵
۷	۵	۶	۹	۱	۳	۸	۲	۴
۳	۶	۸	۴	۲	۹	۵	۱	۷
۹	۷	۵	۳	۶	۱	۲	۴	۸
۲	۴	۱	۵	۷	۳	۶	۹	۸

حل سودوکو ۲۸۸۵

صمیمی- وسیع‌ترین قاره جهان ۱۳- جانوری که دمای بدنش ثابت است- نمابر- نقطه تقاطع دو ضلع زاویه ۱۴- کلمه پرشن- پیش‌امضا- عارضه‌ای در دستگاه گوارش ۱۵- پیش- هافبک تیم فوتبال پرسپولیس

۳۸۹۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳
د	ا	د	ر	ک	م	و	ت	ث	ش	ن	ی	ا
س	ت	ن	ا	ث	ر	د	ی	ل	ک	ا	ب	ب
ا	ب	ب	ک	ا	ث	ا	ث	ا	ک	ا	ب	ب
ا	ب	ا	م	ا	م	ی	ا	ی	ا	ی	ف	ی
ن	ث	ن	ا	ن	ا	ن	ا	ا	و	ا	ل	ی
ن	ب	ن	ب	ن	ل	ر	ی	ا	ل	ی	ل	ی
ب	د	ر	ن	ا	د	ج	ا	ث	ا	ز	ا	ب
ب	ی	ر	ب	ی	و	ج	ی	ا	ع	ا	ح	ا
و	ا	ن	ا	ن	ا	ن	ا	ا	ن	ا	ا	ن
م	ا	م	ک	ا	ی	ا	ر	ث	ی	ا	م	ی
ن	ن	ا	ن	ی	ا	ا	ا	ن	ا	ا	م	ن
ن	ا	ن	ا	ن	ا	ا	ح	ا	ی	ا	ک	ا
ا	ر	ا	و	ر	ا	ا	ب	ا	ا	ا	ب	ا
ا	ز	ا	ن	م	ا	ج	ا	ی	ر	ی	ا	ا
ی	ل	ی	ا	ن	ا	ا	ا	ل	ا	ا	د	ر